

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov, Jilemnického - oprava kanalizační stoky DN 300

Objekt:

**IO 01 - Kanalizace**

Místo: Přerov

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant: Ing. Jana Sýkorová,  
Lipník nad Bečvou

Uchazeč: SKD-STAVEBNÍ LIPNÍK NAD BEČVOU S.R.O.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**121 195,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

23 464,60

D 1 Zemní práce

1 675,80

|    |   |           |  |     |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 10 | K | 132254204 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 | m3  | 2,400 | 320,00 | 768,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 22 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                | m3  | 2,400 | 122,00 | 292,80 | CS ÚRS 2022 01 |
| 33 | K | 184102211 | Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                     | kus | 3,000 | 48,00  | 144,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 34 | M | 02650530  | Zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm  | kus | 3,000 | 157,00 | 471,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

436,80

|    |   |           |  |    |       |       |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|
| 36 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 7,000 | 62,40 | 436,80 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|----------------|

D 5 Komunikace pozemní

2 275,00

|    |   |           |   |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 55 | K | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 7,000 | 325,00 | 2 275,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|

D 8.1 Šachty

18 825,00

|    |   |           |  |     |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 86 | K | 894812316 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°                       | kus | 1,000 | 6 360,00 | 6 360,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 87 | K | 894812332 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm                  | kus | 1,000 | 4 540,00 | 4 540,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 88 | K | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury                        | kus | 1,000 | 125,00   | 125,00   | CS ÚRS 2022 01 |
| 89 | K | 894812357 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem | kus | 1,000 | 7 800,00 | 7 800,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

252,00

|     |   |           |   |    |       |       |        |                |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|
| 102 | K | 979054441 | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého | m2 | 7,000 | 36,00 | 252,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|-----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|----------------|

D M Práce a dodávky M

97 730,70

D 23-M Montáže potrubí

97 730,70

|     |   |             |   |     |        |          |           |                |
|-----|---|-------------|---|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 110 | K | 141721224   | Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu přes 500 do 560 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 | m   | 4,000  | 8 125,00 | 32 500,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 111 | M | 14033244.1  | trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 530mm   | m   | 4,000  | 8 300,00 | 33 200,00 |                |
| 112 | K | 230200123   | Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300   | m   | 4,000  | 1 500,00 | 6 000,00  | CS ÚRS 2022 01 |
| 113 | K | 899911136   | Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí do 328 mm   | kus | 20,000 | 970,00   | 19 400,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 114 | K | 899913165   | Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500  | kus | 2,000  | 2 600,00 | 5 200,00  | CS ÚRS 2022 01 |
| 115 | K | 899910211.1 | Výplň mezikruží cementopopílkovou směsí   | m3  | 0,502  | 2 850,00 | 1 430,70  |                |